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Verksamhetsberättelse 2017     

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande  Sören Gozzi 

Vice ordf.  Agneta Darberg 

Kassör  Birgitta Erixon 

Sekreterare  Ingrid Drevin 

Studieansvarig  Agneta Darberg 

Ledamöter  Lars-Gunnar Borg, Ingegerd Wåhlin och Harald von Schlippenbach                                    

Ersättare i styrelsen Inger Olsson, Laila Jansson och Tommy Darberg 

Webbredaktör Agneta Darberg 

Revisorer  Nils Eriksson och Gösta Wahlund 

Revisor ersättare Torsten Lind och Ove Brundin 

Valberedning Uno Lund PRO Gottsunda-Sunnersta, sammankallande 

Ing-Marie Eriksson PRO Kungsängen 

Birgitta Stein Åberg PRO Svartbäcken 

Arbetsutskott (AU) Sören Gozzi, Agneta Darberg och Ingrid Drevin 

Studiekommittén  Agneta Darberg och Ingegerd Wåhlin PROs IT ansvarig. 

Resekommittén Tommy Darberg, Agneta Darberg, Anders Rundblad, Ulla Lund och 

Lars-Eje Fredell  

Medlemskommittén Harald von Schlippenbach och Lars-Gunnar Borg.  

Friskvårdskommittén Gösta Wahlund (i samarbete med Distriktet).  

Antal anslutna föreningar 21 st.  

Medlemsantalet 2017-12-31 var 5 970st.  

Medlemsavgiften till Samorganisationen har varit 11kr. (där av 2 kr till UPS, Uppsala 

Pensionärsföreningars Samarbetsråd och 1 kr till ABF). 
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Sammanträden/möten      

Årsmötet genomfördes den 6 april. Mötesordförande var Uppsala Pensionsföreningars 
Samarbetsråd, UPS ordförande Jan Ask, som även informerade om UPS verksamhet. Före 
mötet underhöll Urban Söderlundh. 

Höstmötet hölls den 14 november. Dan Karlsson från Riksorganisationen 

informerade om ordförandes roll i en förening utifrån böckerna ”Handbok för ordförande i en 

PRO förening” och ”Ett välkomnande PRO från A till Ö”. Detta material bör användas i 

respektive PRO förening som studiecirkel.  

 

Styrelsen har under året haft 12 st. protokollförda möten. Styrelsen har även på sin agenda 

haft information om frågor som behandlats av UPS (Uppsala Pensionärsföreningars 

Samarbetsråd), bl.a. KPR (Kommunala Pensionärsrådet) samt frågor gällande LPR 

(Landstingets Pensionärsråd). 

 Samorganisationen deltog i UPS årsmöte samt höstmöte.   

 

AU har haft 10 st. sammanträden. 

Ordförandekonferenser 

Under året genomfördes 2 st. ordförandekonferenser.  
1 mars. Äldrenämndens ordförande Monica Östman informerade om äldrenämndens 
verksamhet, bl.a. upphandlingar av äldreboenden och uppföljning av gällande avtal.  

25 oktober. Andreas Melkersson från Silviahemmet i Stockholm informerade om 
demenssjukdomar. Vad ska vi i föreningarna tänka på vid mötet med de som har drabbats? 
Jouni Sinisalo underhöll på dragspel, durspel och kantele.  

 
Studieverksamheten 

Studiekommittén har bestått av Agneta Darberg (sammankallande) Ingegerd Wåhlin 

(PROsIT ansvarig).  

Den 8 mars träff med 19 studieorganisatörer. Gunnel Eriksson från ABF redogjorde för den 

nya organisationen, statistik kulturprogram och studiecirklar. Deltog gjorde även PRO 

Knivsta. 

Agneta och Tommy besökte den 11 april PRO Dannemora och den 17 maj PRO Postens 

Pensionärsklubb där de visade ett bildspel och berättade om att gjuta i betong, decoupage 

och målning. 
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PROsIT: 

Under våren har en genomgång gjorts av den kölistan som fanns gällande önskemål om att 

få delta i PROsIT-cirkel. Detta resulterade i att 3 studiecirklar startades under hösten 

bestående av 5 cirkelledare och totalt 14 deltagare. Därmed finns inte längre någon kölista. 

PROsIT cirklarna har genomförts i samarbete med ABF och varit förlagda till ABF:s lokaler i 

Uppsala.  

Ingegerd Wåhlin har haft ett antal PROsIT möten under året med ABF och cirkelledarna för 
att planera genomförandet. Den 13 november gjordes en avstämning för att se hur det 
fungerat med cirklarna under hösten och för att planera inför våren 2018. 
Ingegerd Wåhlin deltog i PRO Riks PROsIT-konferens 14 – 15 november på Cinderella. 
  
Samorganisationen deltog på ABFs årsmöte samt halvårsmötet. 

Resor 

Den 21-23 augusti Höga Kusten resa. Den 3-4 december Adventskonsert i Blå Hallen samt 
Ålandsresa. 
Reseledarträff 
Den 29 mars träff med reseledarna/reseansvariga. 
Resekommittén har haft 1 möte med Birka Cruises, och 3 möten med Viking Line.  

Utåtriktade aktiviteter/Medlemsvärvning 

Den 23-24 mars deltog Samorganisationen i 60plus- mässan i IFU Arena. 

Den 13 maj genomfördes en medlemsvärvardag med monter utanför UKK (Uppsala Konsert 

och Kongress).     

Den 30 september Bo & Leva mässan ” Välkommen hem” på UKK.  

Den 21 november genomfördes för första gången Seniorgalan i Uppsala (Fyris Park). Det 

blev en stor framgång med två fullsatta sittningar. 

Den 28 november deltog representanter från Samorganisationen på Distriktets konferens om 

medlemsrekrytering och medlemsvård. 

Medlemskommittén skickade ut en enkät och ställde frågan till alla PRO föreningar inom 

Samorganisationen. ”Vad gör Ni för aktiviteter för att rekrytera nya medlemmar”? 

Hemsidan. 

Flera föreningar har tagit till sig erbjudandet att få hjälp av Agneta Darberg med sina 
hemsidor, både enskilda utbildningar i hemmet och via Team Viewer - ett system som vi 
använder mer och mer för att hjälpa till med föreningarnas hemsida.  
Den 13 och 14 september Webbträff i samarbete med Distriktets webbredaktion. 
Alla föreningar har nu en hemsida.  

Friskvård.       

Den 24 maj hölls Boule DM-kval i Björklinge, 35 lag 105 deltagare från Uppsala och Knivsta i 
samarbete med distriktet (Håkan Ekström) och PRO Björklinge. 
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Representation/Övrigt 

I Polisens seniorråd ingår Sören Gozzi och Agneta Darberg och i kommunens 
Trafiksäkerhetsråd ingår Bert Andersson och Sören Gozzi som även är med i 
föreningsrepresentanternas valberedning.  
Harald von Schlippenbach deltog i kursen ”Koll på Läkemedel” i Stockholm. 
50-års uppvaktningar, den 8 april i PRO Knutby. 

 

Ekonomi. 

Se resultat och balansräkningen. 

Slutord  

Styrelsens uppgift är att vara ett stöd till föreningarna avseende studier och 
medlemsrekrytering och medlemsresor, samt att fokusera på övergripande äldrepolitiska 
frågor speciellt inom äldreomsorgen.  Vår hemsida är en viktig del i kommunikationen med 
föreningarna och dess medlemmar och inte minst den externa informationen som är en viktig 
del i rekrytering av nya medlemmar ”vårt ansikte utåt”. Vår ambition är naturligtvis att 
kontinuerligt förbättra hemsidan, och där utgör föreningarna med sina hemsidor en viktig 
informationskälla. 

 

Uppsala 2018-03-19 

 

 

Sören Gozzi  Agneta Darberg Ingegerd Wåhlin  Lars-Gunnar Borg 

      

 

Ingrid Drevin Birgitta Erixon  Harald von Schlippenbach    


